

# **Anders Auto ApS**

Lemvigvej 103, 9220 Aalborg Øst

CVR-nr. 36 92 52 05

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. april 2021.

---

Rashad Jammal  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Anders Auto ApS Lemvigvej 103 9220 Aalborg Øst
	CVR-nr.: 36 92 52 05
	Stiftet: 15. juni 2015
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Rashad Jammal, Lemvigvej 105, 9220 Aalborg Øst, Direktør
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Bank
<b>Modervirksomhed</b>	Rashad Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet har bestået af at drive autoværksted samt efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.041 t.kr. mod 2.224 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 540 t.kr. mod 589 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.040.501</b>	<b>2.223.523</b>
1 Personaleomkostninger	-1.070.855	-1.160.397
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-235.719	-280.420
<b>Driftsresultat</b>	<b>733.927</b>	<b>782.706</b>
Andre finansielle indtægter	625	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-42.155	-27.044
<b>Resultat før skat</b>	<b>692.397</b>	<b>755.662</b>
3 Skat af årets resultat	-152.500	-166.352
<b>Årets resultat</b>	<b>539.897</b>	<b>589.310</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	550.000
Overføres til overført resultat	39.897	39.310
<b>Disponeret i alt</b>	<b>539.897</b>	<b>589.310</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
5 Produktionsanlæg og maskiner	346.513	415.204
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	768.167	476.408
Materielle anlægsaktiver i alt	1.114.680	891.612
7 Deposita	49.950	49.950
Finansielle anlægsaktiver i alt	49.950	49.950
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.164.630</b>	<b>941.562</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	40.000	20.000
Varebeholdninger i alt	40.000	20.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	423.198	667.173
Udskudte skatteaktiver	23.133	17.013
Tilgodehavender i alt	446.331	684.186
Likvide beholdninger	2.001.797	1.357.480
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.488.128</b>	<b>2.061.666</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.652.758</b>	<b>3.003.228</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2020	2019
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
8	Overført resultat	966.059	926.162
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	550.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.516.059</u></b>	<b><u>1.526.162</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Anden gæld	157.825	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>157.825</u>	<u>0</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	640.347	331.086
	Gæld til tilknyttede virksomheder	707.557	457.105
	Selskabsskat	158.620	198.374
	Anden gæld	472.350	490.501
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.978.874</u>	<u>1.477.066</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.136.699</u></b>	<b><u>1.477.066</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.652.758</u></b>	<b><u>3.003.228</u></b>
<b>9</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>10</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.005.091	1.106.237
Pensioner	39.015	30.672
Andre omkostninger til social sikring	14.011	12.970
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>12.738</u>	<u>10.518</u>
	<b><u>1.070.855</u></b>	<b><u>1.160.397</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.702	5.281
Andre finansielle omkostninger	<u>39.453</u>	<u>21.763</u>
	<b><u>42.155</u></b>	<b><u>27.044</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	158.620	198.374
Årets regulering af udskudt skat	<u>-6.120</u>	<u>-32.022</u>
	<b><u>152.500</u></b>	<b><u>166.352</u></b>
<b>4. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2020	<u>560.000</u>	<u>560.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>560.000</u></b>	<b><u>560.000</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-560.000	-448.000
Årets afskrivninger	<u>0</u>	<u>-112.000</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b><u>-560.000</u></b>	<b><u>-560.000</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>5. Produktionsanlæg og maskiner</b>		
Kostpris 1. januar 2020	958.694	750.694
Tilgang i årets løb	<u>80.754</u>	<u>208.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>1.039.448</u></b>	<b><u>958.694</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-543.490	-431.142
Årets afskrivninger	<u>-149.445</u>	<u>-112.348</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b><u>-692.935</u></b>	<b><u>-543.490</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>346.513</u></b>	<b><u>415.204</u></b>
<b>6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2020	645.605	433.642
Tilgang i årets løb	<u>378.033</u>	<u>211.963</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>1.023.638</u></b>	<b><u>645.605</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-169.197	-113.125
Årets afskrivninger	<u>-86.274</u>	<u>-56.072</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b><u>-255.471</u></b>	<b><u>-169.197</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>768.167</u></b>	<b><u>476.408</u></b>
<b>7. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2020	<u>49.950</u>	<u>49.950</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>49.950</u></b>	<b><u>49.950</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>49.950</u></b>	<b><u>49.950</u></b>
<b>8. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2020	926.162	886.852
Årets overførte overskud eller underskud	<u>39.897</u>	<u>39.310</u>
	<b><u>966.059</u></b>	<b><u>926.162</u></b>

## Noter

---

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

### 10. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rashad Holding ApS, CVR-nr. 37806676 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
